
                                                                                                                                  

С Л У Ж Б Е Н      Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                13.09.2023  ГОДИНА       ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О        Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.29 ГОД.28 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  a 

1.Одлука за подршка за подготовка,аплицирање и спроведување на проектот„Зелени паркови 
за зелени општини“ по повикот за инвестициски проекти по Програмскиот приоритет 1 
„Позеленен пограничен регион (No 2021TC161PCB006) на Програмата Interreg (VI-A) ИПА  
Бугарија-Северна Македонија. 
2.Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Св.Кирил и Методиј“-
Иловица за учебната 2023-2024 година. 
3.Заклучок  за усвојување на Програмата за изведување на тродневна,дводневна и 
еднодневна научна екскурзија за учениците од III,VI и IX одделение при ООУ „Св.Кирил и 
Методиј“-Иловица за учебната 2023-2024 година. 
4.Заклучок  за усвојување на Годишната Програма за работа на  ООУ „Борис Трајковски“-
Моноспитово  за учебната 2023-2024 година. 
5.Заклучок  за усвојување на Годишниот  Извештај  за работата на ООУ „Св.Кирил и Методиј“-
Иловица за учебната 2022-2023 година. 
6.Заклучок  за усвојување на Годишниот  Извештај  за работата на ООУ „Борис Трајковски“-
Моноспитово  за учебната 2022-2023 година. 
7. Заклучок  за усвојување на Програмата за изведување на тродневна,дводневна и 
еднодневна научна екскурзија за учениците од III,VI и IX одделение при ООУ „Борис 
Трајковски“-Моноспитово  за учебната 2023-2024 година. 
8. Заклучок  за усвојување на Годишниот  Извештај  за работата на ООУ„Гоце Делчев“-
Босилово  за учебната 2022-2023 година. 
9. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово  
за учебната 2023-2024 година. 
10.Заклучок  за усвојување на Програмата за изведување на тродневна,дводневна и 
еднодневна научна екскурзија за учениците од III,VI и IX одделение при ООУ „Гоце Делчев“-
Босилово  за учебната 2023-2024 година. 



11.Одобрение за реконструкција и доградба  Уп1 бр.10-6501  од 21.08.2023 година. 
 
  
 
 

  



Службен гласник на општина Босилово“бр.29 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1855/1 

за подршка за подготовка,аплицирање и 

спроведување на проектот„Зелени паркови 

за зелени општини“ по повикот за 

инвестициски проекти по Програмскиот 

приоритет 1 „Позеленен пограничен регион 

(No 2021TC161PCB006) по Програмата 

Interreg (VI-A) ИПА Бугарија-Северна 

Македонија,донесена на 

дваесетидеветтата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден 

13.09.2022 година. 

 

Бр.09-1865/1                 Општина Босилово 
13.09.2023 година        Градоначалник, 
Б о с и л о в о                 Ристо Манчев  с.р. 

 

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр.5/02), член 21 став 1 точка 6 од 

Статутот на општина Босилово (Сл.гласник 

на Општина Босилово бр.21/14), Советот 

на општина Босилово на 29-та седница 

одржана на ден  13.09.2023 година донесе: 

 

ОДЛУКА 

За поддршка за подготовка, аплицирање и 

спроведување на проектот   

„Зелени паркови за зелени општини’“ 

По повикот за инвестициски проекти по 

Програмскиот приоритет 1  „Позеленен 

пограничен регион (No 2021TC16IPCB006 – 

2023-3) на програмата Interreg  (VI-A)  ИПА 

Бугарија – Северна Македонија 2021-2027 

Член 1 

 

Со оваа одлука се дава поддршка за 

подготовка, аплицирање и спроведување 

на проектот „Зелени паркови за зелени 

општини“ по повикот за инвестициски 

проекти по Програмскиот приоритет 1  

„Позеленен пограничен регион (No 

2021TC16IPCB006 – 2023-3) на програмата 

Interreg  (VI-A) ИПА Бугарија – Северна 

Македонија 2021-2027. 

 

Член 2 

Реализацијата на проектот опфаќа 

изградба на парк во населено место 

Моноспитово на површина од 3.525 м2, што 

претставува дел од КП 3942/1, КО 

Моноспитово Општина Босилово. 

Планираните активности се насочени кон 

подобрување, заштита и зачувување на 

природата, биодиверзитетот и зелената 

инфраструктура, со цел намалување на 

сите форми на загадување. 

Член 3 

 

Општина Босилово ќе ги обезбеди 

неопходните ресурси: човечки, финансиски, 

технички и материјални за развој и 

спроведување на овој проект согласно 

националното законодавство, барањата и 

условите на програмата. 

 

Член 4 

 

Општина Босилово се обврзува дека за 

изградениот парк во населено место 

Моноспитово  ќе обезбеди одржливост и ќе 

биде во функција за целите на проектот за 

најмалку  5 (пет) години по завршување на 

проектот. 

 

Член 5 



Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Босилово“. 

                                                 

 

Бр. 08-1855/1  Совет на општина Босилово 

13.09.2023  година         Претседател, 

Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-

1856/1 за усвојување на Годишната 

Програма  за работата на ООУ„Св.Кирил и 

Методиј“-Иловица за учебната 2023-2024 

година,донесен на дваесетидеветтата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 13.09.2022 

година. 

 

Бр.09-1866/1                 Општина Босилово 
13.09.2023 година        Градоначалник, 
Б о с и л о в о                 Ристо Манчев  с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

29 и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

13.09.2023 година,донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишната  Програма  

за работата на ООУ„Св.Кирил и 

Методиј“-Иловица за учебната 2023-2024 

година 

  

1.Се усвојува Годишната Програма за 

работата на ООУ„Св.Кирил и Методиј“-

Иловица за учебната  2023-2024 година. 

       

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1856/1 Совет на општина Босилово 
13.09.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о           Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-

1857/1 за усвојување на Програмата за 

изведување на еднодневна,дводневна и 

тродневна научна екскурзија за учениците 

од III,VI и IX одделение при ООУ„Св.Кирил 

и Методиј“-Иловица за учебната 2023-2024 

година,донесен на дваесетидеветтата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 13.09.2022 

година. 

 

Бр.09-1867/1                 Општина Босилово 
13.09.2023 година        Градоначалник, 
Б о с и л о в о                 Ристо Манчев  с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

29 и член 79,став 1 од Статутот на општина 



Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

13.09.2023 година,донесе: 

   З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Програмата за 

изведување на еднодневна,дводневна и 

тродневна  научна екскурзија за 

учениците од III,VI и IX одделение при 

ООУ„Св.Кирил и Методиј“-Иловица за 

учебната  2023-2024 година 

 

1.Се усвојува Програмата за изведување 

на еднодневна,дводневна и тродневна  

научна екскурзија за учениците од III,VI и IX 

одделение при ООУ„Св.Кирил и Методиј“-

Иловица  за учебната  2023-2024 година. 

     

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1857/1 Совет на општина Босилово 
13.09.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р. 
 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-

1858/1 за усвојување на Годишниот 

Извештај  за работата на ООУ „Св.Кирил и 

Методиј“-Иловица за учебната 2022-2023 

година,донесен на дваесетидеветтата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 13.09.2022 

година. 

 

Бр.09-1868/1                 Општина Босилово 
13.09.2023 година        Градоначалник, 
Б о с и л о в о                 Ристо Манчев  с.р. 

 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

31 и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

13.09.2023 година,донесе: 

                        З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишниот Извештај  

за  работата на ООУ „Св.Кирил и 

Методиј“-Иловица за учебната  2022-

2023 година 

 

1.Се усвојува Годишниот извештај  за 

работата на ООУ „Св.Кирил и Методиј“-

Иловица за  учебната  2022-2023 година. 

       

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

Бр.08-1858/1 Совет на општина Босилово 
13.09.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 



                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-

1859/1 за усвојување на Годишниот 

Извештај  за работата на ООУ „Борис 

Трајковски“-Моноспитово за учебната 2022-

2023 година,донесен на дваесетидеветтата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 13.09.2022 

година. 

 

Бр.09-1869/1                 Општина Босилово 
13.09.2023 година        Градоначалник, 
Б о с и л о в о                 Ристо Манчев  с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

31 и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

13.09.2023 година,донесе: 

                       З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишниот Извештај  

за работата на ООУ „Борис Трајковски“-

Моноспитово за учебната  2022-2023 

година 

1.Се усвојува Годишниот извештај за 

работата на ООУ „Борис Трајковски“-

Моноспитово за  учебната  2022-2023 

година.      

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1859/1  Совет на општина Босилово 
13.09.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-

1860/1 за усвојување на Годишната 

Програма за работата  на ООУ „Борис 

Трајковски“-Моноспитово за учебната 2023-

2024 година,донесен на дваесетидеветтата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 13.09.2022 

година. 

Бр.09-1870/1                 Општина Босилово 
13.09.2023 година        Градоначалник, 
Б о с и л о в о                 Ристо Манчев  с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

29 и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

13.09.2023 година,донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишната Програма 

за работата на ООУ„Борис Трајковски“-

Моноспитово за учебната 2023-2024 

година 

 

1.Се усвојува Годишната Програма за 

работата на ООУ„Борис Трајковски“-

Моноспитово  за учебната  2023-2024 

година. 

      



2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1860/1 Совет на општина Босилово 
13.09.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-

1861/1 за усвојување на Програмата за 

изведување на еднодневна,дводневна и 

тродневна научна екскурзија за учениците 

од III,VI и IX одделение при ООУ„Борис 

Трајковски“-Моноспитово за учебната 2023-

2024 година,донесен на дваесетидеветтата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 13.09.2022 

година. 

 

Бр.09-1871/1                 Општина Босилово 
13.09.2023 година        Градоначалник, 
Б о с и л о в о                 Ристо Манчев  с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

29 и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

13.09.2023 година,донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Програмата за 

изведување на еднодневна,дводневна и 

тродневна научна екскурзија за 

учениците од  III,VI и IX одделение при 

ООУ„Борис Трајковски-Моноспитово за 

учебната 2023-2024 година 

1.Се усвојува Програмата  за изведување 

на  еднодневна,дводневна и тродневна 

научна екскурзија за учениците од  III,VI и 

IX одделение при ООУ„Борис Трајковски-

Моноспитово за учебната  2023-2024 

година.      

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-1861/1  Совет на општина Босилово 
13.09.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-

1862/1 за усвојување на Годишниот 

Извештај  за работата на ООУ„Гоце 

Делчев“-Босилово за учебната 2022-2023 

година,донесен на дваесетидеветтата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 13.09.2022 

година. 

Бр.09-1872/1                 Општина Босилово 
13.09.2023 година        Градоначалник, 
Б о с и л о в о                 Ристо Манчев  с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

31 и член 79,став 1 од Статутот на општина 



Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

13.09.2023 година,донесе: 

                           З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишниот Извештај  

за  работата на ООУ „Гоце Делчев“-

Босилово за учебната  2022-2023 година 

 

1.Се усвојува Годишниот извештај за 

работата на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово 

за учебната  2022-2023 година. 

    

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1862/1 Совет на општина Босилово 
13.09.2023 година     Претседател, 
Б о с и л о в о           Мито  Андонов с.р. 
 

 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-

1863/1 за усвојување на Годишната 

Програма за работата  на ООУ „Гоце 

Делчев“-Босилово за учебната 2023-2024 

година,донесен на дваесетидеветтата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 13.09.2022 

година. 

 

Бр.09-1873/1                 Општина Босилово 
13.09.2023 година        Градоначалник, 
Б о с и л о в о                 Ристо Манчев  с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

29 и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

13.09.2023 година,донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишната Програма 

за работата на ООУ„Гоце Делчев“-

Босилово за учебната 2022-2023 година 

 

 

1.Се усвојува Годишната Програма за 

работата на ООУ„Гоце Делчев“-Босилово 

за учебната  2022-2023 година.  

   

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1863/1 Совет на општина Босилово 
30.09.2022 година Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-

1864/1 за усвојување на Програмата за 



изведување на еднодневна,дводневна и 

тродневна научна екскурзија за учениците 

од III,VI и IX одделение при ООУ„Гоце 

Делчев“-Босилово за учебната 2023-2024 

година,донесен на дваесетидеветтата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 13.09.2022 

година. 

 

Бр.09-1874/1                 Општина Босилово 
13.09.2023 година        Градоначалник, 
Б о с и л о в о                 Ристо Манчев  с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

29 и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

13.09.2023 година,донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Програмата за 

изведување на еднодневна,дводневна и 

тродневна научна екскурзија за 

учениците од III,VI и IX одделение при 

ООУ„Гоце Делчев“-Босилово за 

учебната 2023-2024 година 

  

1.Се  усвојува Програмата  за изведување 

на еднодневна,дводневна и тродневна 

научна екскурзија за учениците од III,VI и IX 

одделение при ООУ„Гоце Делчев“-

Босилово за учебната  2023-2024 година. 

      

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-1864/1 Совет на општина Босилово 

13.09.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р.  
 

 
 
 
 
Бр.Уп1 бр.10-6501 
21.08.2023 год. 
БОСИЛОВО 
 
 

Градоначалникот на Општина 
БОСИЛОВО - БОСИЛОВО, решавајќи по 
барањето на инвеститорот Велин Ѓорѓиев 
од с.Сарај бр.131, поднесено под број  Уп1 
бр.10-6501 од 10.08.2023 година, за 
издавање на Одобрение за градење на 
18.08.2023 г, од Втора категорија, врз 
основа на член 58, став (2) од Законот за 
градење („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 
36/11, 54/11 , 13/12, 144/13, 25/13 и 79/13), а 
во врска со член 4 алинеја (6), член 87 и 
член 88 од Законот за општата управна 
постапка (“Службен весник на Р.М.” бр. 
124/15),  го издава следното: 
 

Одобрение за реконструкција и доградба 

          На инвеститорот Велин Ѓорѓиев од 

с.Сарај бр.131, му се одобрува 

реконструкција на кров и доградба на 

тераса, објект од Втора категорија, во 

с.Сарај  во општина БОСИЛОВО, на КП 

бр.1308 КО Сарај. 

Одобрение за градење се издава за 

целата градба. 

           Ова одобрение престанува да важи 

доколку инвеститорот не почне со изградба 

во рок од две години од денот на 

правосилноста на одобрението за градење, 

согласно член 66 од Законот за градење.  

          Доколку градбата отпочнала да се 

гради по истекот на рокот од две  годиниод 



денот на правосилноста на одобрението, 

се смета дека градењето е бесправно.  

          Се задолжува инвеститорот, по 

завршувањето на градбата, а пред нејзина 

употреба, да побара овој орган да му 

издаде одобрение за употреба на истата.  

О б р а з л о ж е н и е 

Инвеститорот Велин Ѓорѓиев од 

с.Сарај бр.131, поднесе барање бр. Уп1 

бр.10-6501 од 10.08.2023 година, за 

издавање на Одобрение за реконструкција 

на кров и доградба на тераса, објект од 

Втора категорија, во с.Сарај во општина 

БОСИЛОВО на КП бр.1308 КО Сарај. 

Со барањето инвеститорот ја приложи 

следната документација и докази:  

1.      Извод од УПС Босилово издаден 
под бр.10-1450/2 од 27.07.2023 
година издаден од општина 
Босилово. 

2. Основен проект со техн. бр.0306-42, 
од Јули 2023 година, изработен од 
ДГТ „МАСОН“ Моноспитово. 

3. Извештај за извршена ревизија на 
основен проект за реконструкција на 
кров и доградба на тераса на КП 
Бр.1308, КО Сарај, општина 
Босилово со тех.бр.08-172/1 од 
Август 2023 година изработена од 
ДГУТ „КОНИНГ ГРАДБА“-Струмица. 

4. Доказ за право на градење имотен 
лист бр.490 К.О.Сарај со запишано 
право -  сопственост на лицето 
Велин Ѓорѓиев од с.Сарај бр.131, 
издаден од АКН под бр.1105-
16828/2023 од 27.07.2023 година, 

5. Мислење за проектираниот степен 
на механичка отпорност, стабилност 
и сеизмичка заштита на градбата, 
издадено од ИСОГКП -Институт за  
сеизмички отпорни градби и 
климатски промени –Скопје, под бр. 
438-08/23 од 11.08.2023 година. 

6. Полномошно од инвеститорот Велин 
Ѓорѓиев, со кое го ополномоштува 

ДГТ МАСОН дооел Струмица,  да го 
застапува пред надлежните органи 
за добивање на одобрение за 
градење, заверено на нотар 
Валентина Велкова со арх.бр. УЗП 
2666/2023 од 28.07.2023г. 

7. Доказ за извршена уплата за 
административна такса за издавање 
на Одобрение за градење во износ 
од 1550 ден. согласно Законот за 
изменување и дополнување на 
Законот за административни такси и 

8. Доказ-акт за регулиран надоместок 
за уредување на градежно земјиште. 
 

Согласност и мислења прибавени 

согласно член 59-в од Законот за градење: 

Евн КЕЦ Струмица, ЈПКД Огражден. 

Врз основа на горе изнесеното се  

одлучи како во диспозитивот на ова 

одобрение. 

ПРАВНА ПОУКА:   

Против ова одобрение за градење 

може да се изјави жалба во рок од 15 дена 

од денот на приемот на одобрението до 

Министерот за транспорт и врски. 

                                

Општина Босилово 

                  Градоначалник 

                   Ристо  Манчев  с.р. 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 


